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INFORMACJA O KWALIFIKACJI 

DO UDZIAŁU W PRZETARGU OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOSCI ROLNYCH 

POŁOZONYCH NA TERENIE GMINY ULHÓWEK OBRĘB  RZEPLIN 

Oddział Terenowy w Lublinie Sekcja Zamiejscowa w Hrubieszowie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, po przeanalizowaniu 
złożonych do dnia 14.01.2025 roku dokumentów potwierdzających spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu 
ograniczonym na dzierżawę niezabudowanej nieruchomości  rolnej, o powierzchni 3,8600 ha, położonej w gminie Ulhówek, 
powiat tomaszowski, oznaczonej  w ewidencji gruntów obrębu Rzeplin, jako działka nr 480, wskazanej w ogłoszeniu                           
o przetargu opublikowanym w dniu 20.12.2024 r., którego termin został wyznaczony na dzień 28.01.2025 r o godz. 10:00                   
w siedzibie Sekcji Zamiejscowej w Hrubieszowie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa- Odział Terenowy Lublin- ul. 
Partyzantów 16, 22-500 Hrubieszów informuje że:  

1. Łukasz Łysiak zam. gmina Ulhówek   

2. Dawid Kuć zam. gmina Ulhówek 

3. Janusz  Szczerba zam. gmina Telatyn 

4. Radosław Ozimek zam. gmina Ulhówek 

5. Bartłomiej Bednarczyk zam. gmina Telatyn 

W wyniku spełnienia określonych w ogłoszeniu o przetargu na dzierżawę ww. nieruchomości, zostali 

zakwalifikowani do przetargu.  

W ocenie Komisji Przetargowej: 

1. Bartłomiej Kawka zam. gmina Dołhobyczów 

Nie spełnia warunków udziału w przetargu. 

Uzasadnienie: 

Pan Bartłomiej Kawka –  dołączył  nieczytelne kopie dokumentów  potwierdzających posiadane kwalifikacje rolnicze. 

Uwzględniając powyższe oferent zobowiązany jest złożyć : 

 kopie świadectwa (dyplomu) ukończenia szkoły podstawowej lub gimnazjalnej lub zawodowej lub średniej lub wyższej, 
świadectwo z tytułem wykwalifikowanego robotnika lub dyplomem z tytułem mistrza, wydanym przez państwową komisję 
egzaminacyjną, lub świadectwo albo zaświadczenie o ukończeniu trzech stopni zespołu przysposobienia rolniczego, albo 
świadectwo ukończenia szkoły przysposobienia rolniczego (oryginały do wglądu).  
Warunkiem zakwalifikowania do przetargu jest złożenie przez ww. osobę, w terminie do dnia 21.01.2025 r., 

wskazanych dokumentów celem potwierdzenia przez Komisję spełnienia warunków udziału.  

Osoby, które w wyżej wymienionym terminie i miejscu nie złożą wymaganych dokumentów lub nie przedstawią 
wiarygodnych wyjaśnień nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu.  
Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargu zostanie opublikowana na stronie internetowej Krajowego Ośrodka oraz 
stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka, a także wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie Sekcja Zamiejscowa w Hrubieszowie nie później niż na 4 
dni przed wyznaczonym terminem przetargu.  
Przypominamy, iż warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości i terminie podanym w ogłoszeniu o 
przetargu. Wadium należy wpłacać na rachunek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie nr 83 
1130 1206 0028 9154 7820 0002 prowadzony przez Bank Gospodarstwa Krajowego.  
Zastrzega się, że warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku 

bankowym najpóźniej do dnia 24 stycznia  2025 r. Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej wraz 

z dokumentem tożsamości w dniu przetargu przed jego rozpoczęciem. 

 

 


